お客様各位

                                 平成 30年 3月 5日

                                広友レンティア株式会社

三洋電機株式会社製オーブンレンジ

電源コード不具合に関するお詫びとご協力のお願い

平素より弊社をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

弊社がレンタルをしております「オーブンレンジ（当社品番：Y-15A）」の一部商品について、

販売元のパナソニック株式会社（旧三洋電機株式会社）より、電源コード（本体内）の不具合に

よりオーブン・グリル運転コースご使用時に部品の一部が発煙・発火する可能性が判明した旨の

連絡を受けましたのでお知らせ致します。

つきましては、お客様のお手元に該当商品がございましたら、大変お手数では御座いますが弊

社営業担当または下記お問い合わせ窓口へご連絡下さい。

三洋電機株式会社製オーブンレンジ 電源コード不具合について

【対象機種】

EMO-CH10 （※弊社出荷可能性のある機種は左記の 1機種のみとなります）

ご利用頂いておりますお客様には、大変ご迷惑をおかけいたしますことをお詫び申し上げます。

弊社では今後とも、一層の品質管理に努めてまいる所存でございます。

どうぞ引き続きご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

                【お問い合わせ窓口】

                 広友レンティア株式会社 営業推進部 調達チーム

                 〒105-0004 東京都港区新橋6-17-15 菱進御成門ビル6F

                 TEL：03-6758-3501  FAX：03-6758-3502

                               受付時間 9：00～18：00